
Adults need around 2000 kcal a day. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. 
 
ALLERGIES If you have any food allergies or intolerances, please let us know before you order. Unfortunately, as food allergens are present in our kitchen, we cannot guarantee any menu items will be completely 
free from a particular allergen. Information about our ingredients is available on request. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan 
kitchen area.

A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

THE BEEFY 4 x single smashed beef patty & melted 
cheese burgers and loaded nachos with cheese sauce, 
bourbon BBQ beef rib ends and fool’s gold mayo 4775 kcal 

THE VEGGIE 4 x grilled halloumi & cheese sauce 
burgers and loaded nachos with cheese sauce, 
TiNDLE™ THY and fool’s gold mayo (V) 4775 kcal  
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FOR THE SQUAD SERVES UP TO 4 PEOPLE

HAT-TRICK
Mix and match from 
the three flavours
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A hot crispy sugared bao bun with vanilla cheesecake filling. 
CHOOSE YOUR FLAVOUR:

LOTUS BISCOFF SAUCE and biscuit crumb, topped with 
toasted marshmallows (V) 478 kcal
FROZEN CRUSHED RASPBERRIES and lemon curd, topped  
with toasted marshmallows (V) 446 kcal
CHRISTMAS PUDDING CRUMB and gingerbread syrup (V) 548 kcal 

SWEET FINISH
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Choose from a mix of potato and sweet potato fries  
(VG) 661 kcal, or nachos (VG) 1147 kcal, plus your topping: 

THREE CHEESE and pickled onion (V) +503 kcal  
(VG AVAILABLE WITH SHEESE® SAUCE +413 kcal)

CRISPY CHICKEN & HOT HONEY BUFFALO SAUCE 
with vegan mayo and Mac Daddy dusting +327 kcal 
BOURBON BBQ BEEF RIB ENDS and bacon &  
miso flavour mayo +432 kcal
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GET MESSI SERVES 2 PEOPLE

KNOCKOUT BURGERS
ALL OUR BURGERS ARE SERVED IN A SOFT GLAZED BUN WITH SHREDDED LETTUCE, 
PICKLES AND OUR UNIQUE MAC DADDY SAUCE, WITH A SIDE OF SKIN-ON FRIES. 
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THE BIRDIE Crispy coated turkey, cheese  
sauce, millionaire’s bacon, tinsel ketchup and  
spring onion 1479 kcal  
(VG AVAILABLE WITH TINDLE™ THY, FAIRGROUND ONIONS AND SHEESE®  
SAUCE 1196 kcal)

MVB Smashed beef patties, melted cheese, 
millionaire’s bacon and fool’s gold mayo 1612 kcal

SMOKIN’ BULL Smashed beef patties, 		
melted cheese, bourbon BBQ beef rib ends and 		
fairground onions 1564 kcal

THE DRIBBLER Crispy coated chicken, cheese sauce,
sneaky satay mayo, coriander and spring onion 1215 kcal   
(VG AVAILABLE WITH TINDLE™ THY AND SHEESE® SAUCE 1218 kcal)

HOT STREAK Crispy coated chicken, cheese sauce, 
millionaire’s bacon, hot honey Buffalo sauce and 
spring onion 1392 kcal

SQUEAKY BUN TIME Grilled halloumi, cheese  
sauce and hot honey Buffalo sauce (V) 1112 kcal 
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THAT’S A WRAP
HOT HONEY BUFFALO CHICKEN with shredded 
lettuce, pickles, truffle caramelised onions and 
sweet & sour red onions 747 kcal 

MAPLE & BOURBON BBQ TINDLE™ THY with 
shredded lettuce, pickles, truffle caramelised onions 
and sweet & sour red onions (VG) 830 kcal
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ON THE WING
Choose from 10 of our traditional chicken wings 546 kcal,                                                                     
boneless chicken wings 708 kcal or 		
TiNDLE™ THY wings (VG) 872 kcal
CHOOSE YOUR FLAVOUR:

BROO TAL HOT HONEY BUFFALO SAUCE (V) +116 kcal
BOURBON BBQ SAUCE (VG) +122 kcal
SNEAKY SATAY DUSTING with mayo  
and coriander (VG) +162 kcal
BACON & MISO FLAVOUR DUSTING  
with fool’s gold mayo (VG) +174 kcal
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Choose from 10 of our boneless turkey wings 
707 kcal or TiNDLE™ THY wings (VG) 980 kcal, with 
tinsel ketchup and mayo 

FESTIVE WINGS

FOOLS’ GOLD IS AN  
UMAMI FLAVOUR OF  
BACON AND MISO

SNEAKY SATAY IS  
PEANUT FREE,BUT YOU  

CAN’T TELL

MAC DADDY IS  
SMOKY, LIGHTLY  
SPICED AND HERBY

BROO TAL BRINGS THE  
HEAT FROM CAROLINE  

REAPER POWDER


